

# VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR SENIORSCHACK STOCKHOLM ÅR 2012

Styrelsen för Seniorschack Stockholms lämnar härmed följande redogörelse för verksamheten under 2012.

Styrelsen har under året haft följande sammansättning :

**Lennart Levin**, ordförande

**Kjell Persson**, tävlingsledare Seniorserien

**Welam Welamsson**, sekreterare

**Lars-Erik Åberg**, tävlingsledare Stockholms Seniormästerskap

**Hans Weström**, kassör

**Uno Karlsson**, ledamot

Arne Jansson och Jan Elmgren är föreningens revisorer. Valberedningen består av Erik Sommarin (sammanställande) och Roland Windahl. Kjell Persson har skött posten som webmaster. Uno Karlsson är också biträdande tävl.ledare.

**Årsmöte** hölls den 12 januari 2012 varvid c:a 35 medlemmar deltog. Föreningen har under året haft 106 medlemmar varav 7 passiva.

**Föreningens ekonomi** redovisas i en särskild berättelse. Avgifter har varit 250 kr för första deltagande i seriemästerskapstävlingen och 50 kr för den andra. Samma avgiftsmodell har tillämpats för tävlingsspelet på torsdagar. Tävlingsverksamheten har varit förlagd till Stockholms Schacksalonger, Ringvägen 9C.

**Tävlingar:** under året har Seniorserien spelats på onsdagar, ett under våren och ett under hösten. Formerna har varit Bergertävlingar i fyra klasser. På torsdagar har Klubbmästerskap spelats under våren och Stockholms Seniormästerskap under hösten. Formerna har varit Schweizertävlingar med två klasser.

## Seniorserien

Vårens seriespel samlade totalt 49 deltagare. Segrare i Klass 1 och vårens seriemästare blev Leif Gunnarsson. Lars Högselius segrade i Klass 2, Allan Thomsen i Klass 3 och Leif Sjölund i Klass 4.

I höstens seriespel deltog 50 spelare och seriemästare blev Peter Silins, som vann Klass 1. Mihajlo Mirkovic vann Klass 2, Per Åhlin Klass 3 och Bertil Wennström Klass 4.

## Klubbmästerskapet och Stockholms Seniormästerskap

Under våren spelades klubbmästerskapet i 13 ronder med 45 deltagare i klass 1 och 19 deltagare i klass 2. Segrare och klubbmästare blev Bo Kyhle med 11 poäng med Tarras Flodmark och Bengt Wahlund på andra resp. tredje plats. I klass 2 segrade Anto Repo.

Under hösten har klubbens öppna Stockholms Seniormästerskapet spelats i 11 ronder och med 48 tävlande. I klass 1 segrade Bo Kyhle med 9½ poäng med Bengt Wahlund och Tarras Flodmark. på andra resp. tredje plats. Segrare i ratinggrupp 1 blev Uno Karlsson, dito i ratinggrupp 2 och 3 blev Lars Ring respektive Christer Larsson.

I klass 2 segrade Ulf Wallgren med 9½ poäng före Per Åhlin och Bengt Karlsson på andra och tredje plats. Ratingpriset gick till Helge Bergström.

## Andra priser, utmärkelser och övrigt

**Bästa ratingförbättring totalt.** fick Christer Larsson, som ökade sin rating med 164 poäng under höstens turneringar.

**Årets spelare** gick till Lennart Levin, som erövrade 27 poäng.

**Årets parti** spelade mellan Onni Aikio och Roman Agrest. Styrelsens motivering för sitt val var: för både bra angreppsspel och skickligt försvarsspel.

**En simultanmatch** mot Fidemästaren Luis Cuoso med 21 deltagare spelades den 7 mars. Onni Aikio var den ende som lyckades besegra Luis. Åtta spelare lyckades dock hålla remi, så att slutresultatet blev 16-5 till Luis.

**Snabb- och blyxtturneringar** har vid flera tillfällen anordnats, dock under 2012 hölls inget KM i snabbschack.

**Schachgesellschaft Lasker i Berlin** besöktes i november. Lucia Åkerlund arrangerade. Klubben bidrog med gåva. Alla resultat och annan information har under året kontinuerligt redovisats på hemsidan [www.seniorschackstockholm.se](http://www.seniorschackstockholm.se).

Slutligen vill styrelsen tacka medlemmarna för visat förtroende och intresse i klubbens verksamhet.

Stockholm den 13 december 2012

Lennart Levin

Welam Welamsson

Hans Weström

Lars-Erik Åberg

Kjell Persson

Uno Karlsson